
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VII – Ambito Territoriale AVELLINO 

Area 2 

_______________________________________________________________________________  
Via Giuseppe Marotta, 14 – 83100 Avellino – Centralino tel.0825/790869- 

Web site: www.usp.avellino.it – E-mail csa.avellino@istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed ATA per l’Anno Scolastico 2017/18, 

sottoscritto in data 11 aprile 2017; 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo (CCNI) concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per l’anno scolastico 2017/18 sottoscritto in data 21 giugno 2017;  

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale (CCIR) concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente ed educativo 

della Regione Campania per l’anno scolastico 2017/18 sottoscritto il 7 Luglio 

2017;  

VISTA la graduatoria provvisoria relativa agli aspiranti alle utilizzazioni provinciali 

nei Licei Musicali per l’A.S. 2017/18 pubblicata con provvedimento prot. n. 

5060 del 18/08/2017 

VISTI  i ricorsi pervenuti; 

 

D I S P O N E 
 

È pubblicato l’elenco definitivo degli aspiranti alle utilizzazioni provinciali nei Licei 

Musicali per l’anno scolastico 2017/2018, per la Provincia di Avellino, come da 

elenco a seguire. 
 

A053 - STORIA DELLA MUSICA 

N Cognome Nome punti 

1 Biondi Clelia 296 

2 Santaniello Maria Francesca 186 

 
AB55 - CHITARRA 

N Cognome Nome punti 

1 Tete Giuseppe 88 
 
 

AE55 - FAGOTTO 

N Cognome Nome punti 

1 Inglese Michele Gerardo 90 
 

 

MIUR.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005198.30-08-2017

http://www.usp.avellino.it/


 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VII – Ambito Territoriale AVELLINO 

Area 2 

_______________________________________________________________________________  
Via Giuseppe Marotta, 14 – 83100 Avellino – Centralino tel.0825/790869- 

Web site: www.usp.avellino.it – E-mail csa.avellino@istruzione.it 

AH55 - OBOE 

N Cognome Nome punti 

1 D’Angelo  Umberto 197 
 

J55 - PIANOFORTE 

N Cognome Nome punti 

1 Colella                 Marco 210 

2 Cozzolino Flora 180 

3 De Vinco Antonella 127 

4 Del Vacchio Ginevra 90 

5 Festa Bianca Vincenza 75 

6 Marro  Federico 184 

 

AM55 – VIOLINO-  

N Cognome Nome punti 

1 Polcaro Erminio 163 

2 Fusco Vittorio   89 

 
 AS55 VIOLA 

N Cognome Nome punti 

1 Polcaro Erminio 166 

 

 
AC55 - CLARINETTO 

N Cognome Nome punti 

1 Mariconda            Pietro 118 

2 Morra Carmine 72 

3 Marano Gianluca 47 

 
AG55 – FLAUTO TRAVERSO 

N Cognome Nome punti 

1 Schiavone Luigi 90 

2 Branca Giuseppe 83 

 
AN55 - VIOLONCELLO 

N Cognome Nome punti 

1 Pisacreta Ivana 90 

http://www.usp.avellino.it/


 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VII – Ambito Territoriale AVELLINO 

Area 2 

_______________________________________________________________________________  
Via Giuseppe Marotta, 14 – 83100 Avellino – Centralino tel.0825/790869- 

Web site: www.usp.avellino.it – E-mail csa.avellino@istruzione.it 

 
AL55 - TROMBA 

N Cognome Nome punti 

1 Amoroso            Francesco 157 

2 Uva Carmine Antonio 129 

3 Civico Flavia 38 

 
TEORIA ANALISI E COMPOSIZIONE 

N Cognome Nome punti 

1 Napolitano            Domenico 80 

 

 

ESCLUSI PER MANCANZA REQUISITI 

1) Gianfrancesco  Paolo 

2) Cresta              Domenico 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

Rosa Grano 

http://www.usp.avellino.it/

		2017-08-30T12:27:04+0000
	GRANO ROSA




